

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

**COMPRAS**  
Período: **MARÇO/2006**

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
03/03/06	135	Claudionor de Oliveira Neto	00.508.338/0001-59	Serviço de encadernação	1	SV	120,00	120,00
06/03/06	1568	Edney Lopes da Silva	04.447.015/0001-53	Cartucho remanufaturado	1	UN	25,00	25,00
06/03/06	1569	Edney Lopes da Silva	04.447.015/0001-53	Tonner remanufaturado	1	UN	120,00	120,00
06/03/06	797	Belchior dos Reis Rocha Box	71.341.622/0001-21	Divisória cor areia	1	UN	600,00	600,00
06/03/06	27402	Sim-Instituto de Gestão Fiscal	25.705.450/0001-00	Serv. cons.e asses. contábil	1	SV	3.320,00	3.320,00
06/03/06		Clube Centenário de Formiga	20.498.267/0001-68	Aluguel Câmara	1	SV	4.040,84	4.040,84
06/03/06		Telemar Norte Leste S/A	33.000.118/0001-79	Serviço de telefonia	1	SV	2.321,53	2.321,53
07/03/06		Casa Américo Ltda	20.715.694/0001-50	Aluguel de imóvel Procon	1	SV	345,00	345,00
07/03/06	182	Raimundo André Leão	05.880.591/0001-52	Serviços de informática	1	SV	350,00	350,00
07/03/06	3154	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão doce	257	UN	0,29	74,53
07/03/06	3154	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão sal	3,2	KG	3,60	11,52
07/03/06	3154	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Torta chocolate	6,17	KG	15,50	95,64
07/03/06	3154	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Pão de queijo	4	KG	9,00	36,50
07/03/06	3154	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Bolo coco	6	UN	3,50	21,00
07/03/06	3154	Panificadora São Vicente Ltda	18.306.803/0001-34	Salgados	2,51	KG	12,00	30,47
07/03/06	5129	Casa Américo Ltda	20.715.694/0001-50	Tecido 100% Pol	1,6	Met.	12,50	20,00
08/03/06	7098	Graffor-Gráfica Formiga Ltda	01.238.762/0001-93	Impressos para homenagens	2000	UN	0,14	280,00
08/03/06	3108	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Lubrificante	1	LT	7,00	7,00
08/03/06	3108	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	36,9	LT	2,37	87,51
08/03/06	3112	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	249,1	LT	2,37	590,46
08/03/06	3112	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Lubrificante	1	LT	5,00	5,00
06/03/06	3111	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Gasolina comum	166,4	LT	2,37	394,44
08/03/06	3111	Posto Lavajato Ltda	16.784.050/0001-47	Lubrificante	1	LT	6,00	6,00
08/03/06	871	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Almofada p/ carimbo nº 03	1	UN	2,85	2,85
08/03/06	871	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Porta cartões	1	UN	9,76	9,76
08/03/06	871	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Pasta Registradora AZ	1	UN	3,45	3,45
08/03/06	871	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Pasta Registradora AZ	3	UN	4,63	13,89
08/03/06	871	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Almofada p/ carimbo nº 03	1	UN	5,43	5,43
08/03/06	871	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Formulário recibo pagamento	2	UN	13,72	27,44
08/03/06	871	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Pasta classificadora	40	UN	1,72	68,80
08/03/06	871	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Elástico tipo látex	1	Ptc	1,28	1,28
08/03/06	871	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Papel verge grafata 50 folhas	1	CX	15,00	15,00
08/03/06	15	C&C Pneus e acessórios Ltda	07.241.059/0001-10	Pneu	4	UN	197,00	788,00
08/03/06	185	C&C Pneus e acessórios Ltda	07.241.059/0001-10	Serv. alinhamento e balanceamento	1	SV	25,00	25,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

**COMPRAS**  
Período: **MARÇO/2006**

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
09/06/06	15188	Livraria Del Rey Editora Ltda	20.476.073/0007-57	Livro Manual de Audit. Govern.	1	UN	38,70	38,70
09/06/06	15188	Livraria Del Rey Editora Ltda	20.476.073/0007-57	Livro Controle Interno dos Mun.	1	UN	30,60	30,60
09/06/06	15188	Livraria Del Rey Editora Ltda	20.476.073/0007-57	Livro Cont. Interno e Externo A.P	1	UN	70,20	70,20
09/03/06	153	Sérgio dos Reis Gondim	07.205.659/0001-23	Água Mineral - 20 litros	17	UN	3,80	64,60
10/03/06	1000	André G. Nogueira & Cia Ltda	66.382.318/0001-92	Serviços mecânicos	1	SV	110,00	110,00
13/03/06	1742	M.C Romano & Cia	66.331.554/0001-80	Fita K7 60m	10	UN	2,00	20,00
13/03/06		Cemig Distribuição S.A	06.981.180/0001-16	Serviço de energia elétrica	1	SV	52,01	52,01
13/03/06		Empresa Bras. de Correios e Telég.	34.028.316/0015-09	Serviços postais e telemáticos	1	SV	72,24	72,24
14/03/06	44	Christiane Pereira Rocha e Cia Ltda	07.361.988/0001-63	Mini Hidratante Inocência	14	UN	2,00	28,00
14/03/06	5796	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	02.268.764/0001-52	Neosaldor	2	CX	6,30	12,60
14/03/06	5796	Jaqueline de Fátima Leal de Sousa	02.268.764/0001-52	Doril	4	ENV.	2,12	8,48
14/03/06	1663	M.W.C Sistemas Eletrônicos Ltda	03.632.499/0001-48	Serv. Sist. de alarme 25/1 a 25/2	1	SV	100,00	100,00
16/03/06	433	For Printer Indústria e Comércio Ltda	05.908.917/0001-02	Tonner 13TO101	1	UN	142,00	142,00
16/03/06	433	For Printer Indústria e Comércio Ltda	05.908.917/0001-02	Tonner C40092A	1	UN	110,00	110,00
17/03/06	870	Jalita Flores Ltda	25.176.025/0001-71	Vasos Kalandrina	25	UN	5,00	125,00
17/03/06	4348	Cegê Carimbos e Gráfica Ltda	71.192.173/0001-05	Carimbo	1	PC	14,00	14,00
15/03/06	113789	Seletro Ltda	20.357.968/0001-87	Ligação plástica p/ lavatório	1	PC	2,15	2,15
17/03/06	15310	Casa Cruzeiro Veículos Ltda	16.783.672/0001-50	Junta	1	UN	10,74	10,74
17/03/06	15310	Casa Cruzeiro Veículos Ltda	16.783.672/0001-50	Tube saída radiador	1	UN	129,26	129,26
17/03/06	322	Exame Auditores & Consultores Ltda	04.976.094/0001-90	Elab. plano de cargos e carreiras	1	SV	4.550,00	4.550,00
21/03/06	1584	Edney Lopes da Silva	04.447.015/0001-53	Tonner remanufaturado HP 4092	1	UN	120,00	120,00
21/03/06	2668	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Suco 15x1	3	CX	9,75	29,25
21/03/06	2668	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Manteiga Leite	3	KG	7,40	22,20
21/03/06	2668	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Açúcar 5K	3	PT	6,45	19,35
21/03/06	2668	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Leite integral 12x1	2	CX	16,20	32,40
21/03/06	20512	Comercial Geplástico	22.274.054/0001-88	Toalha de papel	5	FD	5,00	25,00
21/03/06	20512	Comercial Geplástico	22.274.054/0001-88	Saco transparente	1	KG	9,00	9,00
21/03/06	2667	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Cera líquida incolor	5	UN	3,70	18,50
21/03/06	2667	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Copo descartável 200 ml	20	PT	1,60	32,00
21/03/06	2667	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Limpa cerâmica/azulejo	4	UN	2,25	9,00
21/03/06	2667	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Pano chão	4	UN	1,80	7,20
21/03/06	2667	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Vassoura pêlo	1	UN	4,50	4,50
21/03/06	2667	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Pá lixo	1	UN	2,80	2,80
21/03/06	2667	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Óleo peroba	2	UN	2,20	4,40

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

**COMPRAS**  
Período: **MARÇO/2006**

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
21/03/06	2669	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Filtro de papel 103	2	UN	2,00	4,00
21/03/06	2669	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Papel Toalha	10	PT	2,00	20,00
21/03/06	2669	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Alcool	2	UN	2,50	5,00
21/03/06	2669	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Guardanapo	10	PT	0,50	5,00
21/03/06	2669	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Água sanitária	3	LT	1,30	3,90
21/03/06	2669	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Detergente 500ml	5	UN	0,75	3,75
21/03/06	2669	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Limpador de uso geral	5	UN	2,50	12,50
21/03/06	2669	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Detergente Limpa Piso	2	UN	2,50	5,00
21/03/06	2669	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Sabão em barra	1	PT	2,50	2,50
21/03/06	2669	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Esponja de aço	3	PT	1,85	5,55
21/03/06	2669	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Papel Higiênico	15	PT	1,50	22,50
21/03/06	2669	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Óleo Eucalipto	5	UN	1,90	9,50
21/03/06	2669	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Limpa pisos	5	UN	3,00	15,00
21/03/06	2669	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Cera líquida amarela	5	UN	2,00	10,00
21/03/06	2669	Supermercado Formiga Ltda	20.715.207/0001-50	Cera líquida Incolor	5	UN	2,00	10,00
22/03/06	858545	Empresa de Transportes Santa Fé Ltda	01.676.274/0001-68	Passagem de ônibus	1	SV	30,95	30,95
22/03/06	925199	Empresa de Transportes Santa Fé Ltda	01.676.274/0001-68	Passagem de ônibus	1	SV	30,95	30,95
23/03/06	3458	Auto Peças Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Junta coletor escapamento	1	UN	22,00	22,00
23/03/06	3458	Auto Peças Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Junta coletor admisão	1	UN	26,00	26,00
23/03/06	3458	Auto Peças Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Prisioneiro escapamento	2	UN	6,00	12,00
23/03/06	3458	Auto Peças Paim Ltda	04.144.813/0001-06	Junta cabeçote	1	UN	32,00	32,00
28/03/06	7219	Casa das Linhas Ltda	19.514.553/0001-90	Serv. de revelação de fotos	41	SV	0,95	38,95
30/03/06	4051	Casa do Telefone Formiguense Ltda	01.891.695/0001-01	Cartão de recarga p/celular	1	UN	15,00	15,00
30/03/06	1584	Clarice Garcia Nogueira (Casa 505)	04.877.861/0001-03	Assento Sanitário	2	UN	14,80	29,60
30/03/06	1584	Clarice Garcia Nogueira (Casa 505)	04.877.861/0001-03	Jarra Civ	3	UN	8,60	25,80
30/03/06	1584	Clarice Garcia Nogueira (Casa 505)	04.877.861/0001-03	Jarra Cambe	2	UN	15,40	30,80
31/03/06	3929	Pedro Ferreira da Costa	16.701.864/0001-70	Microfone s/fio TSI 115	1	UN	370,00	370,00
31/03/06	3929	Pedro Ferreira da Costa	16.701.864/0001-70	Bateria	1	UN	9,80	9,80
31/03/06	168	Sérgio dos Reis Gondim	07.205.659/0001-23	Água Mineral - 20 litros	15	UN	3,80	57,00
31/03/06	897	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Caderno 1/4 96 folhas	1	UN	3,18	3,18
31/03/06	897	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Papel A4 c/ 500 folhas	50	PT	10,43	521,50
31/03/06	897	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Barbante	1	RL	1,60	1,60
31/03/06	897	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Caneta p/ retroprojeto	2	UN	2,29	4,58
31/03/06	897	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Livro Ata 50 folhas	1	UN	5,30	5,30

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
Praça Ferreira Pires, 04  
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

**COMPRAS**  
Período: **MARÇO/2006**

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	CNPJ	MERCADORIA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
31/03/06	897	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Pasta classificadora	10	UN	1,88	18,80
31/03/06	897	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Pasta Arquivo Polionda	3	UN	2,47	7,41
31/03/06	897	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Envelope Ouro 24x34	100	UN	0,30	30,00
31/03/06	897	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Mídia CD-R	5	UN	2,58	12,90
31/03/06	897	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Disquete	10	UN	1,31	13,10
31/03/06	897	José C. Fernandes Lima	04.754.042/0001-79	Caderno 60 fls	10	UN	1,49	14,90
31/03/06	18	B&M Moda Comércio de Tecidos Ltda	06.697.107/0001-17	Aviamentos ( botões )	58	UN	0,60	34,80
31/03/06	18	B&M Moda Comércio de Tecidos Ltda	06.697.107/0001-17	Aviamentos ( botões )	210	UN	0,20	42,00
31/03/06	18	B&M Moda Comércio de Tecidos Ltda	06.697.107/0001-17	Aviamentos ( Zípers )	22	UN	1,70	37,40
31/03/06	18	B&M Moda Comércio de Tecidos Ltda	06.697.107/0001-17	Aviamentos ( Zípers )	20	UN	3,00	60,00
31/03/06	18	B&M Moda Comércio de Tecidos Ltda	06.697.107/0001-17	Aviamentos ( Zípers )	2	UN	3,80	7,60
31/03/06	27697	Sim-Instituto de Gestão Fiscal	25.705.450/0001-00	Serv. cons.e asses. contábil	1	SV	2.920,00	2.920,00
31/03/06		Clube Centenário de Formiga	20.498.267/0001-68	Aluguel Câmara	1	SV	4.162,28	4.162,28
31/03/06		Telemar Norte Leste S/A	33.000.118/0001-79	Serviço de telefonia	1	SV	2.763,17	2.763,17
31/03/06	1738	M.W.C Sistemas Eletrônicos Ltda	03.632.499/0001-48	Serv. Sist. de alarme	1	SV	100,00	100,00
<b>TOTAL COMPRAS</b>								<b>31.515,09</b>

\* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Março/2006, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.